
 

 

 

 

Nr sprawy:  63/PNE/SW/2023                         

     

 

W dniu 18.01.2024r. o godz.10:00 siedzibie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu odbyło 

się niejawne otwarcie ofert do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt „Dostawa: jednorazowych 
sterylnych serwet, zestawów na bloki operacyjne, materiałów i narzędzi okulistycznych, sprzętu jednorazowego użytku 
dla Oddziału Neurochirurgii” 

 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia:  Łączna kwota brutto wynosi:  :    4 109 689,01 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Termin płatności wynosi 60 dni.  
 

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od dnia zawarcia umowy – części 1-40 
36 miesiące od dnia zawarcia umowy – część 41 

1. Część nr 1 92 793,60 zł 22. Część nr 22 45 722,88 zł 

2. Część nr 2 11 923,20 zł 23. Część nr 23 77 760,00 zł 

3. Część nr 3 40 953,60 zł 24. Część nr 24 414 720,00 zł 

4. Część nr 4 32 529,60 zł 25. Część nr 25 85 536,00 zł 

5. Część nr 5 58 644,00 zł 26. Część nr 26 105 235,20 zł 

6. Część nr 6 163 296,00 zł 27. Część nr 27 2 594,59 zł 

7. Część nr 7 7 840,80 zł 28. Część nr 28 60 652,80 zł 

8. Część nr 8 158 500,80 zł 29. Część nr 29 17 024,26 zł 

9. Część nr 9 33 177,60 zł 30. Część nr 30 437 400,00 zł 

10. Część nr 10 18 144,00 zł 31. Część nr 31 44 631,00 zł 

11. Część nr 11 42 768,00 zł 32. Część nr 32 14 256,00 zł 

12. Część nr 12 21 772,80 zł 33. Część nr 33 6 156,00 zł 

13. Część nr 13 46 500,48 zł 34. Część nr 34 9 020,16 zł 

14. Część nr 14 16 848,00 zł 35. Część nr 35 49 482,36 zł 

15. Część nr 15 33 696,00 zł 36. Część nr 36 196 236,00 zł 

16. Część nr 16 19 440,00 zł 37. Część nr 37 4 860,00 zł 

17. Część nr 17 265 809,60 zł 38. Część nr 38 1 451,52 zł 

18. Część nr 18 217 468,80 zł 39. Część nr 39 10 940,40 zł 

19. Część nr 19 68 428,80 zł 40. Część nr 40 38 880,00 zł 

20. Część nr 20 318 504,96 zł 41. Część nr 41 691 200,00 zł 

21. Część nr 21 126 889,20 zł 



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Część 1 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

9 
EM POLAND SP. Z O.O 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63,  
05-070 SULEJÓWEK 

72 057,60 zł 1 dzień  

15 
Abena Polska SP. z o.o. 

Ul. Nowa 15, 
 Łozienica 72-100 Goleniów 

57 801,60 zł 1 dzień 

18 

EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy SP. 
JAWNA 

ul. Chodakowska 10 
 96-500 Sochaczew 

71 539,20 zł 1 dzień 

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

59 875,20 zł 1 dzień 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

57 801,60 zł 1 dzień 

 
Część 2 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

12 648,96 zł 1 dzień 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

13 996,80 zł 1 dzień 

 
 
Część 3 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

18 

EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy SP. 
JAWNA 

ul. Chodakowska 10 
 96-500 Sochaczew 

49 040,64 zł 1 dzień 

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

25 971,84 zł  1 dzień 

26 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o.o. 

Ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

41 103,56 zł 1 dzień 



  

 

 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

30 896,64 zł 1 dzień 

 
Część 4 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

52 876,80 zł 1 dzień 

17 

Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

(członek) 
ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

56 298,24 zł 1 dzień 

18 

EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy SP. 
JAWNA 

ul. Chodakowska 10 
 96-500 Sochaczew 

41 549,76 zł 1 dzień  

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

21 902,40 zł 1 dzień 

26 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o.o. 

Ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

54 804,75 zł 1 dzień 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

21 772,80 zł 1 dzień 

 
Część 5 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

5 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 

UL. ŻEROMSKIEGO 17,  
95-200 PABIANICE 

84 201,12 zł 1 dzień 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

63 504,00 zł 1 dzień 

17 

Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

(członek) 
ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

66 744,00 zł 1 dzień 

18 

EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy SP. 
JAWNA 

ul. Chodakowska 10 
 96-500 Sochaczew 

60 043,68 zł 1 dzień  

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

43 286,40 zł 1 dzień 



 

 

 

 

 

 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

37 091,52 1 dzień 

 
Część 6 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

3 
Sinmed Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B, 

 44-178 Przyszowice 
291 340,80 zł 1 dzień 

15 
Abena Polska SP. z o.o. 

Ul. Nowa 15, 
 Łozienica 72-100 Goleniów 

161 066,88 zł 1 dzień 

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

135 260,93 zł 1 dzień 

23 
ASEO PAPER SP. Z O. O. 

UL. CZARNOHUCKA 3 
42-600 TARNOWSKIE GÓRY 

188 245,56 zł 2 dni 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

142 570,36 zł 1 dzień 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

151 476,48 zł 1 dzień 

 
 
 
Część 7 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

15 
Abena Polska SP. z o.o. 

Ul. Nowa 15, 
 Łozienica 72-100 Goleniów 

3 264,92 zł 1 dzień 

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

30 054,24 zł 1 dzień 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

3 889,19 zł 1 dzień 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

3 106,80 zł 1 dzień 

 
 
 



  

 

 

Część 8 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

25 
ANMAR Spółka z o. o. 

Ul. Strefowa 22,  
43-100 Tychy 

374 040,00 zł. 2 dni 

 
Część 9 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

5 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 

UL. ŻEROMSKIEGO 17,  
95-200 PABIANICE 

37 739,52 zł 1 dzień 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

33 177,60 zł 1 dzień 

16 
Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52, 
 93-121 Łódź 

24 053,76 zł 1 dzień 

17 

Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

(członek) 
ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

36 288,00 zł 1 dzień 

18 

EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy SP. 
JAWNA 

ul. Chodakowska 10 
 96-500 Sochaczew 

29 082,24 zł 1 dzień  

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

20 632,00 zł 1 dzień 

20 
Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 14,  
95-200 Pabianice 

23.224,32 zł 1 dzień 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

21 669,12 zł 1 dzień 

29 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 
 31-327 Kraków 

28 304,64 zł 1 dzień 

Część 10 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

18 

EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy SP. 
JAWNA 

ul. Chodakowska 10 
 96-500 Sochaczew 

16 485,12 zł 1 dzień 

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

12 856,32 zl 1 dzień 

20 
Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 14,  
95-200 Pabianice 

25.401,60 zł 1 dzień 



 

 

 

 

 

 

24 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO 
„CEZAL”  

SA-WROCŁAW 
UL.WIDNA 4,  

50-543 WROCŁAW 

49 610,88 zł 1 dzień 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

12 856,32 zł 1 dzień 

 
Część 11 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

32 400,00 zł 1 dzień 

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

45 100,80 zł 1 dzień 

 
Część 12 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

14 

GARMEX Andrzej Jafiszow, 
 Wojciech Kamiński spółka jawna 

Ignatki 40B,  
16-001 Kleosin 

20 736,00 zł 1 dzień 

 
 
Część 13 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

18 

EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy SP. 
JAWNA 

ul. Chodakowska 10 
 96-500 Sochaczew 

54 432,00 zł 1 dzień  

24 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO 
„CEZAL”  

SA-WROCŁAW 
UL.WIDNA 4,  

50-543 WROCŁAW 

191 989,44 zł 1 dzień 

 
Część 14 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

2 
Hebu Medical Polska Sp.z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a, 
 62-080 Sady 

14 256,00 zł 1 dzień 



  

 

 

17 

Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

(członek) 
ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

13 219,20 zł 1 dzień 

24 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO 
„CEZAL”  

SA-WROCŁAW 
UL.WIDNA 4,  

50-543 WROCŁAW 

17 858,88 zł 1 dzień 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

12 960,00 zł 1 dzień 

 
Część 15 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

8 
POLMIL SP. Z O.O. 

UL.PRZEMYSŁOWA 8B  
85-758 BYDGOSZCZ 

28 512,00 zł 1 dzień 

9 
EM POLAND SP. Z O.O 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63,  
05-070 SULEJÓWEK 

23 328,00 zł 1 dzień 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

23 328,00 zł 1 dzień 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

23 328,00 zł 1 dzień 

 
Część 16 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

21 384,00 zł 1 dzień 

 
Część 17 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

565 704,00 zł 1 dzień 

 
Część 18 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

267 986,88 zł 1 dzień 

 



 

 

 

 

 

 

Część 19 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

111 922,56 zł 1 dzień 

Część 20 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

407 449,44 zł 1 dzień 

 
Część 21 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

123 645,96 zł 1 dzień 

 
Część 22 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

39 331,01 zł 1 dzień 

 
Część 23 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

27 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

108 864,00 zł 1 dzień 

 
Część 24 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

513 216,00 zł 1 dzień 

17 

Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

(członek) 
ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

459 043,20 zł 1 dzień 

 
 



  

 

 

Część 25 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

11 
PANEP s.r.o. 

Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska 

71 280,00 zł 1 dzień 

17 

Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

(członek) 
ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

82 944,00 zł 1 dzień 

 
Część 26 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

7 
ABJ-Vision Sp. z o.o. 

Ul. Główna 76, 
 95-041 Gałków Duży 

141 609,60 zł 2 dni 

12 
POLYMED POLSKA SP. Z O.O. 

UL. WARSZAWSKA 320A 
 05-082 STARE BABICE 

94 716,00 zł 1 dzień 

 
Część 27 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

6 
Consultronix sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 17,  
32-083 Balice 

3 369,60 zł 1 dzień 

7 
ABJ-Vision Sp. z o.o. 

Ul. Główna 76, 
 95-041 Gałków Duży 

4 352,40 zł 2 dni 

12 
POLYMED POLSKA SP. Z O.O. 

UL. WARSZAWSKA 320A 
 05-082 STARE BABICE 

4 071,60 zł 1 dzień 

 
Część 28 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

7 
ABJ-Vision Sp. z o.o. 

Ul. Główna 76, 
 95-041 Gałków Duży 

72 900,00 zł 2 dni 

 
Część 29 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(30,40 dni 
kalendarzowych) 

24 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO 
„CEZAL”  

SA-WROCŁAW 
UL.WIDNA 4,  

50-543 WROCŁAW 

2 675,55 zł 1 dzień 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

Część 30 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

7 
ABJ-Vision Sp. z o.o. 

Ul. Główna 76, 
 95-041 Gałków Duży 

437 400,00 zł 2 dni 

 
Część 31 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(30,40 dni 
kalendarzowych) 

21 
Inov8 I. Żebrowska spółka komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok 1U,  
03-808 Warszawa 

44.631,00 zł 30 dni 

 
Część 32 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

7 
ABJ-Vision Sp. z o.o. 

Ul. Główna 76, 
 95-041 Gałków Duży 

81 000,00 zł 2 dni 

10 
MDT sp. z o.o. 

Ul. Skośna 12A,  
30-383 Kraków 

57.996,00 zł 1 dzień 

 
Część 33 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

6 
Consultronix sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 17,  
32-083 Balice 

14 040,00 zł 1 dzień 

7 
ABJ-Vision Sp. z o.o. 

Ul. Główna 76, 
 95-041 Gałków Duży 

21 330,00 zł 2 dni 

10 
MDT sp. z o.o. 

Ul. Skośna 12A,  
30-383 Kraków 

10.800,00 zł 1 dzień 

 
Część 34 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

4 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

Ul. Wimmera 67E,  
32-005 Niepołomice 

14 256,00 zł 1 dzień 

12 
POLYMED POLSKA SP. Z O.O. 

UL. WARSZAWSKA 320A 
 05-082 STARE BABICE 

15 984,00 zł 1 dzień 

 
 



  

 

 

Część 35 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

4 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

Ul. Wimmera 67E,  
32-005 Niepołomice 

49 464,00 zł 1 dzień 

 
Część 36 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

21 
Inov8 I. Żebrowska spółka komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok 1U,  
03-808 Warszawa 

188.503,20 zł 2 dni 

 
Część 37 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(30,40 dni 
kalendarzowych) 

21 
Inov8 I. Żebrowska spółka komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok 1U,  
03-808 Warszawa 

6 264,00 zł 30 dni 

 
Część 38 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 

7 
ABJ-Vision Sp. z o.o. 

Ul. Główna 76, 
 95-041 Gałków Duży 

4 644,00 zł 3 dni 

21 
Inov8 I. Żebrowska spółka komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok 1U,  
03-808 Warszawa 

1 451,52 zł 2 dni 

 
Część 39 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin dostawy  

(30,40 dni 
kalendarzowych) 

21 
Inov8 I. Żebrowska spółka komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok 1U,  
03-808 Warszawa 

10.940,40 zł 30 dni 

 
Część 40 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin uzupełnienia 

depozytu  
(24, 36, 48 godziny) 

13 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

UL. SKRZYNECKIEGO 38;  
04-563 WARSZAWA 

37 324,00 zł 24 godziny 

22 
ICR sp. z o. o. 

Cichociemnych 4/9, 
 03-984 Warszawa 

34 914,24 zł 24 godziny 

 
 



 

 

 

 

 

 

Część 41 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

 
Termin uzupełnienia 

depozytu  
(24, 36, 48 godziny) 

1 
Medtronic Poland Sp. z o. o. 

ul. Polna 11,  
00-633 Warszawa 

691 200,00 zł 48 godzin 

 
 
 
 
 
 
 
                  Z upoważnienia Dyrektora  

                                                                                                                                  Wojewódzkiego Szpital Specjalistycznego Nr 5 
                                                                                                                                                       im. św. Barbary w Sosnowcu  

                                                                                                                                               Agnieszka Kozak  
                                                                                                                                                       Dyrektor  
                                                                                                                                 ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem  
Justyna Opałka 
         
/podpis osoby sporządzającej protokół/                                                                       / podpis kierownika zamawiającego / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

 
 
 
 
 
 
 


